
   

 

   

 

2023年 9月 20日 

お客様各位 

フジコン株式会社 

営業部 部長 高荒勇次 

 

端子台生産中止のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄にこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、長年に渡り供給して参りました端子台を、この度、生産中止とさせていただくことと 

なりました。本製品の需要減少のため、今後の安定供給を続けることが困難と判断致しました。

お客様におかれましては、ご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒、弊社事情をご理解 

頂き、生産中止のご了承を賜りたくお願い申し上げます。 

尚、詳細は以下の通りとなります。                       敬具 

 

記 

 

◇対象品目 

  F122、UF122、UF122T1シリーズ 

◇代替機種 

  UF125シリーズ 

◇中止理由 

  需要減少のため 

◇ラストオーダー 

  2024年 1月 31日 

◇最終納期 

  2024年 3月 31日 

 

  ＊部品の関係上、期日前に生産不可能となる場合が御座いますので、お早めに 

   代替品のご検討をお願い致します。                    以上 

 

＊尚、生産中止に関するご質問・問合せ等は下記担当までお願い申し上げます。 

【お問合せ先】営業部 担当者宛   

         TEL：03-3755-5711 


